UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN GIANG
–––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:         /QĐ-UBND Văn Giang, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng
––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ

quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND

tỉnh Hưng Yên ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Hưng Yên;

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số 19/TTr-

GDĐT ngày 11/6/2024 và Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 132/TTr-NV

ngày 27/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen kèm số tiền thưởng 8.640.000 đồng (Tám triệu

sáu trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn) cho 08 tập thể có thành tích tiêu biểu

trong Phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong quản lý, giảng dạy và học

tập” ngành Giáo dục năm học 2023-2024.

(Có danh sách và mức thưởng kèm theo).

Điều 2. Số tiền trên được trích từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng huyện năm 2024.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào

tạo; Trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; các tập thể có tên trong danh sách

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NVQ.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuấn

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN GIANG
––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

DANH SÁCH

Các tập thể được khen thưởng

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày     /6/2024

của Chủ tịch UBND huyện Văn Giang)
–––––––––––––––––

 Mỗi tập thể được thưởng 1.080.000 đồng

 1. Trường Mầm non Thị trấn Văn Giang;

 2. Trường Mầm non Liên Nghĩa;

 3. Trường Mầm non Long Hưng;

4. Trường Mầm non Cửu Cao;

5. Trường Tiểu học Vĩnh Khúc;

6. Trường Trung học cơ sở Thị trấn Văn Giang;

7. Trường Trung học cơ sở Liên Nghĩa;

8. Trường Trung học cơ sở Tân Tiến./.

		2024-06-27T13:32:18+0700

		2024-06-27T14:34:58+0700

		2024-06-27T15:18:55+0700

		2024-06-27T15:18:55+0700

		2024-06-27T15:18:55+0700

		2024-06-27T15:18:55+0700

		2024-06-27T15:18:55+0700